
谷和 6年 12月 吉 日

取引先各位

株式会社グラー トコーボレーション

代表取締役 齋藤 忠司

事務所移転のお知らせ

拝啓 初冬の候、貴社におかれましてはますます ご清栄のこととお慶び申 し上げ

ます。平素は格別のご高配を賜 り厚 く御礼申し上げます。

さて、 このたび弊社は下記に移転する運びとな りました。

これを機にさらに業務の充実を図り、曽さまのご期待に添えますよう、一層の努

力を重ねてまいる所存です。

今後 ともお引立を賜 りますようお願い申 し上げます。

まずは略儀なが ら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

言已

新住所    〒603-8422京 都市北区紫竹下園生町 16番地 4

電話番号   075-493-8118(新 番号 )

FAX番号   075-493-8111(新 番号 )

※新オフィスの電話 &FAX開通は I月 6日 (月 )か らとな ります。

業務開始 日  今和 7年 1月 6日 (月 )

以 上


